[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    06 февраля 2024г                                                      с. Ракитное                                                               № 5
О присвоении  адреса
         Руководстуясь Федеральным законом от 28декабря 2013г№ 443-ФЗ « О федеральной информационной адресной системе о внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 № 1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Правительства РФ от 22 мая 2015г № 492 « О составе сведений об адресах, разрещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», приказом Минфина России от 31марта 2016г № 37н « Об утверждении Порядка ведения государственного адресного реестра». Уставом Ракитненского сельского поселения, администрация Ракитненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. жилой дом, расположенный по адресу: Российская Федерация, Приморский край, Дальнереченский район, с.Ракитное, пер.Новый д.19, является домом блокированной застройки.

2.  Присвоить блоку следующий адрес:

 2.1 Присвоить объекту адрес дома блокированной застройки: РФ, Приморский край Дальнереченский  район, с.Ракитное пер.Новый д.19/1 с кадастровым номером 25:02:230102:565.

3. Включить данный адрес в реестр адресов Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района Приморского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнение данного  постановления оставляю за собой

Глава администрации

Ракитненского сельского поселения                                     А.В.Зиновьев
_2147483647.unknown